ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 11 »     08       2014 года

                               №  919
г. Тверь
О внесении изменений в Перечень многоквартирных домов города Твери, в отношении которых принимается решение о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора, утвержденный постановлением администрации города Твери от 27.05.2014 № 638
На основании Реестра выбора собственников помещений многоквартирных домов способа формирования фонда капитального ремонта на территории Тверской области, размещенном на сайте регионального оператора Тверской области, по состоянию на 17 июля 2014 года, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, законом Тверской области от 28.06.2013 № 43-ЗО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области» и Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Перечень многоквартирных домов города Твери, в отношении которых принимается решение о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора, утвержденный постановлением администрации города Твери от 27.05.2014 № 638 (далее – Перечень) следующие изменения:

1.1. исключить из Перечня многоквартирные дома, расположенные по следующим адресам:

1.1.1. п. Лоцманенко, д. 22 (7 (порядковый номер в Перечне 38);

1.1.2. п. Лоцманенко, д. 24 (7 (порядковый номер в Перечне 39)

1.1.3. пгт. Сахарово, ул. Садовая, д. 7 (порядковый номер в Перечне 57);
1.1.4. г. Тверь, б-р Гусева, д. 26 (порядковый номер в Перечне 65);
1.1.5. г. Тверь, б-р Ногина, д. 3 (порядковый номер в Перечне 93);
1.1.6. г. Тверь, б-р. Ногина, д. 7 (порядковый номер в Перечне 95);
1.1.7. г. Тверь, б-р Цанова, д. 5 (порядковый номер в Перечне 154);
1.1.8. г. Тверь, наб. Афанасия Никитина, д. 142, корпус 1 (порядковый номер в Перечне 174);
1.1.9. г. Тверь, пер. Красной Слободы 1-й, д. 7/1 (порядковый номер в Перечне 280);
1.1.10. г. Тверь, пер. Свободный, д. 43/18 (порядковый номер в Перечне 314);
1.1.11. г. Тверь, пер. Смоленский, д. 15/33 (порядковый номер в Перечне 314);
1.1.12. г. Тверь, пер. Смоленский, д. 7 (порядковый номер в Перечне 320);
1.1.13. г. Тверь, пер. Студенческий, д. 40 (порядковый номер в Перечне 339);
1.1.14. г. Тверь, пер. Татарский, д. 18 (порядковый номер в Перечне 341);
1.1.15. г. Тверь, пер. Трудолюбия, д. 36 (порядковый номер в Перечне 348);
1.1.16. г. Тверь, пл. Тверская, д. 2Б (порядковый номер в Перечне 359);
1.1.17. г. Тверь, пр-кт 50 лет Октября, д. 10 (порядковый номер в Перечне 365);
1.1.18. г. Тверь, пр-кт 50 лет Октября, д. 12а (порядковый номер в Перечне 368);
1.1.19. г. Тверь, пр-кт. 50 лет Октября, д. 3, корпус 1 (порядковый номер в Перечне 384);
1.1.20. г. Тверь, пр-кт 50 лет Октября, д. 6б (порядковый номер в Перечне 389);
1.1.21. г. Тверь, пр-кт Волоколамский, д. 23;
1.1.22. г. Тверь, ул. Александра Завидова, д. 25 (порядковый номер в Перечне 694);
1.1.23. г. Тверь, ул. Бассейная, д. 1/14 (порядковый номер в Перечне 738);
1.1.24. г. Тверь, ул. Бассейная, д. 5 (порядковый номер в Перечне 739);
1.1.25. г. Тверь, ул. Благоева, д. 76 (порядковый номер в Перечне 766);
1.1.26. г. Тверь, ул. Бобкова, д. 26, корпус 6 (порядковый номер в Перечне 783);
1.1.27. г. Тверь, ул. Веселова, д. 32 (порядковый номер в Перечне 860);
1.1.28. г. Тверь, ул. Георгиевская, д. 16 (порядковый номер в Перечне 919);
1.1.29. г. Тверь, ул. Горького, д. 142 (порядковый номер в Перечне 947);
1.1.30. г. Тверь, ул. Екатерины Фарафоновой, д. 42 (порядковый номер в Перечне 1067);
1.1.31. г. Тверь, ул. Ерофеева, д. 8, корпус 4 (порядковый номер в Перечне 1084);
1.1.32. г. Тверь, ул. Желябова, д. 75 (порядковый номер в Перечне 1122);
1.1.33. г. Тверь, ул. Карпинского, д. 18 (порядковый номер в Перечне 1191);
1.1.34. г. Тверь, ул. Константина Заслонова, д. 4 (порядковый номер в Перечне 1213);
1.1.35. г. Тверь, ул. Коробкова, д. 17 (порядковый номер в Перечне 1223);
1.1.36. г. Тверь, ул. Коробкова, д. 2 (порядковый номер в Перечне 1225);
1.1.37. г. Тверь, ул. Королева, д. 5 (порядковый номер в Перечне 1239);
1.1.38. г. Тверь, ул. Королева, д. 9 (порядковый номер в Перечне 1241);
1.1.39. г. Тверь, ул. Луначарского, д. 32, корпус 1 (порядковый номер в Перечне 1286);
1.1.40. г. Тверь, ул. Луначарского, д. 6 (порядковый номер в Перечне 1291);
1.1.41. г. Тверь, ул. Мичурина, д. 41 (порядковый номер в Перечне 1353);
1.1.42. г. Тверь, ул. Московская, д. 99 (порядковый номер в Перечне 1384);
1.1.43. г. Тверь, ул. Мусоргского, д. 8 (порядковый номер в Перечне 1411);
1.1.44. г. Тверь, ул. Никитина, д. 88/2 (порядковый номер в Перечне 1419);
1.1.45. г. Тверь, ул. Озерная, д. 7, корпус 1 (порядковый номер в Перечне 1452);
1.1.46. г. Тверь, ул. Оснабрюкская, д. 21, корпус 1 (порядковый номер в Перечне 1504);
1.1.47. г. Тверь, ул. Оснабрюкская, д. 21, корпус 3 (порядковый номер в Перечне 1506);
1.1.48. г. Тверь, ул. Паши Савельевой, д. 23, корпус 1 (порядковый номер в Перечне 1525);
1.1.49. г. Тверь, ул. Планировочная, д. 17 (порядковый номер в Перечне 1552);
1.1.50. г. Тверь, ул. Прядильная, д. 3 (порядковый номер в Перечне 1579);
1.1.51. г. Тверь, ул. Силикатная 1-я, д. 3 (порядковый номер в Перечне 1689);
1.1.52. г. Тверь, ул. Симеоновская, д. 33 (порядковый номер в Перечне 1695);
1.1.53. г. Тверь, ул. Симеоновская, д. 68 (порядковый номер в Перечне 1703);
1.1.54. г. Тверь, ул. Склизкова, д. 101 (порядковый номер в Перечне 1723);
1.1.55. г. Тверь, ул. Склизкова, д. 106 (порядковый номер в Перечне 1727);
1.1.56. г. Тверь, ул. Склизкова, д. 114, корпус 1 (порядковый номер в Перечне 1732);
1.1.57. г. Тверь, ул. Склизкова, д. 87 (порядковый номер в Перечне 1763);
1.1.58. г. Тверь, ул. Склизкова, д. 99 (порядковый номер в Перечне 1767);
1.1.59. г. Тверь, ул. Стартовая, д. 9 (порядковый номер в Перечне 1806);
1.1.60. г. Тверь, ул. Тамары Ильиной, д. 11/13 (порядковый номер в Перечне 1833);
1.1.61. г. Тверь, ул. Трехсвятская, д. 28 (порядковый номер в Перечне 1891);
1.1.62. г. Тверь, ул. Фадеева, д. 6в (порядковый номер в Перечне 1937);
1.1.63. г. Тверь, ул. Хромова, д. 15 (порядковый номер в Перечне 1961);
1.1.64. г. Тверь, ул. Хромова, д. 19 (порядковый номер в Перечне 1967);
1.1.65. г. Тверь, ул. Хромова, д. 21 (порядковый номер в Перечне 1968);
1.1.66. г. Тверь, ул. Хрустальная, д. 2, корпус 5 (порядковый номер в Перечне 1989);
1.1.67. г. Тверь, ул. Центральная, д. 20, корпус 7 (порядковый номер в Перечне 2022);
1.1.68. г. Тверь, ул. Чернышевского, д. 19 (порядковый номер в Перечне 2036);
1.1.69. г. Тверь, ул. Чернышевского, д. 2/16 (порядковый номер в Перечне 2037);
1.1.70. г. Тверь, ул. Ярославская, д. 4 (порядковый номер в Перечне 2056).
1.2. Дополнить Перечень многоквартирными домами, расположенными по следующим адресам:
1.2.1. г. Тверь, ш. Петербургское, д. 22 (с порядковым номером в Перечне 2167);
1.2.2. г. Тверь, п. Власьево, д.4 (с порядковым номером в Перечне 2168);

1.2.3. г. Тверь, пгт. Сахарово, Садовая ул., д. 5 (с порядковым номером в Перечне 2169).
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Твери в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики, архитектуры и строительства.
Глава администрации города Твери

    Ю.В.Тимофеев